SANLAB sp. j.
ul. Marconich 11/1, 02-954 Warszawa
tel: 22 746 32 24, e-mail: zapytaniaofertowe@sanlab.pl
System obrazowania żywych komórek
Curiosis | Celloger Mini Plus
Opis produktu
Mikroskopia jasnego pola oraz fluorescencja (zielona lub czerwona). Dostępne obiektywy 2X / 4X / 10X. Regulacja automatyczna
przy pomocy zmotoryzowanej kamery. Obrazowanie wielu punktów. Rozdzielczość 5,0 Mpx.

monitora
1920 x 1080 lub wyższa
Środowisko pracy Temperatura +10 ~ +40°C, wilgotność 20 ~ 95%
Zasilanie
Urządzenie zasilane poprzez port Ethernet w technologii PoE. W zestawie zewnętrzny
konwerter PoE zasilany z gniazdka 230 V, 50 Hz.
Sygnalizacja
Identyfikacja stanu systemu przy pomocy wbudowanych diod LED (gotowe do pracy,
trwające skanowanie, brak połączenia z komputerem PC, błąd, wskazanie aktualnie
obsługiwanego egzemplarza urządzenia).
Chłodzenie Zintegrowany wentylator chłodzący z możliwością kontroli z poziomu oprogramowania.
Wymiary zewnętrzne (S) 215 x (G) 358 x (W) 226 mm
Waga 5,6 kg
Akcesoria opcjonalne
CRCLG-MPWPS Uchwyt na mikropłytkę, pojedynczy
CRCLG-MPTFS25 Uchwyt na butelkę T-25 (25 cm ), pojedynczy
CRCLG-MPTFD25 Uchwyt na butelkę T-25 (25 cm ), podwójny
CRCLG-MPTFS75 Uchwyt na butelkę T-75 (75 cm ), pojedynczy
CRCLG-MPPDD35 Uchwyt na szalkę Petriego (35 mm), podwójny
CRCLG-MPPDD60 Uchwyt na szalkę Petriego (60 mm), podwójny
CRCLG-MPPDS90 Uchwyt na szalkę Petriego (90/100 mm), pojedynczy
CRCLG-MPSH03 Uchwyt na szkiełka mikroskopowe (3-miejscowy)
Numery katalogowe
CRCLG-MPB04
Jasne pole / obiektyw 4X